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Promocién de obra nueva en la Costa Daurada

Salou
Dile Hola a ta nuevo hogar: Un lugar Unico en la Costa Dorada donde
vivir rodeado de naturaleza, tranquilidad y sostenibilidad, a solo dos Superficie 129 m?
pasos del mar. Disfrute todo el afio de sol, buen clima y de un estilo de Unidades
vida exclusivo en un resort privado con acceso directo a la playa, un 15 L
espectacular Beach Club, tres campos de golf y una variada oferta Finalizacion
gastrondmica. Nuevas viviendas en comercializacion Apartamentos Qe Aty
MQRELL: Exclusivos apartamen?os rodead?s de.bo.sque ya p.ocgs v Vistas v Gimnasio
minutos del mar. 2, 3 0 4 habitaciones 2 bafios Piscina comunitaria
Jardin o gran terraza 2 plazas de aparcamiento Desde 552.000 € ¥ Calefaccion ¥ Ascensor
Apartamentos BALQUER: Modernos apartamentos con la mejor calidad v Trastero v Vigilancia
de vida. 2 0 3 habitaciones 2 bafos Piscina comunitaria Jardin o gran v AACC v Conserje
terraza 2 plazas de aparcamiento Desde 478.000 € Sostenibilidad Un AT + Tiene parking
proyecto paisajistico de Batlleiroig, disefiado para integrarse en el v Patio

entorno y optimizar los recursos. Viviendas con certificado BREEAM de o
construccion sostenible, eficiencia energética y maximo confort. ¥ Piscina
Privacidad y seguridad Un resort privado con [...]

Precio desde 443,000 €
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Unidades en esta promocién



Unidad

Superficie

Terraza

Dormitorios

Bafos

Precio

Estado

Piso

Piso

Piso

Piso

Piso

Piso

Piso

Piso

Piso

Piso

Piso

Piso

Piso

Piso

Piso

Bajo 1
BALQUER A -
Ed.1 Block 1

Bajo 1
BALQUER A -
Ed.1 Block 2

1° 12
BALQUER A -
Ed.1 Block 2

1° 32
BALQUER A -
Ed.1 Block 2

2° 12
BALQUER A -
Ed.1 Block 2

Bajo 1
BALQUER A -
Ed. 2 Block 1

1° 22 MORELL
A - Block 1

1° 22 MORELL
A - Block 7

1° 1@ MORELL
A - Block 8

2° 12 MORELL
B - Block 7

1° 22 MORELL
B - Block 3

Bajo 12
MORELL B -
Block 6

1° 22 MORELL
B - Block 6

2° 22 MORELL
B - Block 6

1° 22 MORELL
B - Block 1

98 m?

117 m?

117 m?

117 m?

117,24 m?

78,85 m2

129,36 m?

129,36 m?

1 (127,14 m?)

1 (140,66 m2)

1 (19,21 m?)

1 (33,68 m?)

1 (19,21 m?)

1 (72,46 m?)

1 (29,33 m?)

1 (29,33 m?)

1 (29,33 m?)

1 (29,33 m?)

1 (29,33 m?)

1 (178,64 m?)

1 (29,33 m?)

1 (29,33 m?)

1 (29,33 m?)

507.000 €

648.000 €

548.000 €

577.000 €

551.000 €

498.000 €

640.000 €

646.000 €

630.000 €

633.000 €

637.000 €

743.000 €

641.000 €

628.000 €

641.000 €

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible
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Los datos de cada inmueble no son parte de una oferta o contrato. No debe considerar exactos o factuales las declaraciones hechas por
aProperties, verbalmente o por escrito, respecto del inmueble, el estado en que se encuentra o su valor. Las fotografias s6lo muestran
partes determinadas del inmueble tal y como eran en el momento que se tomaron. Las areas, dimensiones y las distancias que se
proporcionan sélo son aproximadas y deben ser comprobadas por el cliente. Las imagenes generadas por ordenador solo son una
indicacion de la posible apariencia del inmueble, y pueden cambiar en cualquier momento. La informacién respecto a un inmueble es
susceptible de cambiar en cualquier momento.

Para mas informacion o para concertar una cita
Tel: 93 528 89 08 apropertiesbarcelona@aproperties.es https://www.aproperties.es
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